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Deliberazione n. 294 -

de Ì  2a /L2 /  2o2

CovttxE DlNtcosm
PROVINCIA DI ENNA

1MG]NALE T.'ELLA DELIBERAZIONE EELLA GIUNTA ,COMU]VALE

OGGETTO:

Rreec{\3 q0,.,c.53{ r ìy* \r |l-À c{)\J\A'( o' ú€r.J{è (e' LA\ \u I ,{(A

Í'vi.luÎ r n A.r.î

L'amo ducmiladodici addì YEn!! ! !9 dcl mcsc di D i c e m b r e

a l l c  o r e  1 4 .  0 5 c seguenti, nei locali del I'alazzo Municipale si é tiunita la Giunta

Cornunale nellc personc dei Signori:

prcsiede il Sig. u. "+-�5sseF€.io-+[a] r E sin,tu"o ! Vice Sindaco

del Comune suddetto.

Parlecipa ilScgretaio Gencralc Sig.-+a, a.--rr-*. +ra-a +i*eà1-e-

Il PrcsideÌì1e, coNtatato che il nunlero dei pfescnti é legale, dichiara apeúa la seduta e invita i convenut a

delibclare sull'argonento in oggetlo specifi cato.

Pres. Ass.

I MALI,-ITANO Sergio x SINDACO PRNSIDENTE

2 ,\MORUSO Camrelo x Vice Sindaco

3 LOCIURO Calogero Assessore

4 CATAL^NO Saverio Lucio X ASSeSSOTe

5 TOMASI vincelrza X Asscssore



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione avanzata dal dirigente del Terzo Settore, avente ad

oggetto: "Autorizzazione a resistere in giudizio innanzi alla Commissione Tributaria

Provinciale di Enna, contro il ricorso proposto da una contribuente relativo alla tassa

smaltimento rifiuti solidi urbani per I'anno 2009.

Visti il parere tecnico, reso ai sensi dell'articolo 53, comma 1 della leggè regionale 48/91, nel

testo sostituito dall 'af.12 della legge regionate 23 dicembre 2000, n. 30;

Ritenuta opportuna la sua approvazione;

Visto il vigente Ordinamento Entj Localidella Regione Siciliana:

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge

costituisce parte integrante;
Di dichiarare la deliberazione immediatamente esecutiva, per i motivi d'urgenza
rilevati dal proponente.

DELIBERA

.rril
Di approvare la proposta di deliberazione avente per oggetto: "Autorizzazione à:,r: {
resistere in giudizio innanzi alla Commissione Tributaria Provinciale di Enna;i .. !
contro il ricorso proposto da una contribuente relativo alla tassa smaltimento , ..i
rifiuti solidi urbani per I' anno 2009", nel testo allegato al presente atto di cui ]







'  
l Ì  prcsenlc verbale vicìrc lc11o, îppr-ovalo c sol loscrj l lo.

IL S]NDA(]O PR]]

/ ... . :[ fl=
Il .  ASSI-lS)pRi- A NIIAN') ,)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

ll sottoscrillo Segretarjo Generalc,

C ] ] I ì T I F Ì C A

che la presente cleliberazione, in applicaziore della l-.R. 3 dìcembrc 1991, n44, é stala pubblicata

all'Albo Pretorio e Albo On-line dol Comune per giornì 15 consecutivi, dal giomo

: B ii,fH 2013 .iu,1.11,"o-ma 1", 1,.R. n.214l91 comc mo<lifica1o dall 'art l27, comma 21' della

t
I

L.R. n.17 del 28/1212004).

Dalla Residenza Municipalc, lì

IL MESSO COMIINALE IL SFGRETAzuO GENERALE

CERTIFI( 'ATO DI ESECUTIVITA

Si oelifica che la presente delibcnzione, in applicazionc della l- R 3 dicembre I 991, n 44, é divenuta

tr
ts

B
tr

IL SEGRETAIìI

IL SEGRE'IARI

esecutiva i I -/;l_;ll-l!14-

<Ìecorsi dieci giorni dalla pubblicazione (an. 12, conma 1');

pel copia conforme all'originale in carta libera per uso ammi'ìistralivo;

per copia conl'omrc all'oliginale;

a seguito di dichiarazione dì itÌlmediata esecutività:

Nicosia. l ì
II- SECìIìITARIO GENERALE
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